
 
 
 
 
 
 
 

Veza: Zapisnik s 22. sjednice Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk (Klasa: 
342-21/19-01/24, Urbroj: 2170/1-19/1-10,  od dana 26. ožujka 2019.) 

 
Na temelju članka 8. stavka 1. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke 
uprave Krk (KLASA:023-01/13-01/03, URBROJ: 2170/1-13/1-2 od 30. ožujka 2018. 
godine), Upravno vijeće Županijske lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 26. 
ožujka 2019. godine donijelo je 
 
 

ZAKLJUČKE 
 

1. Zapisnik s 18. sjednice Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk je 

verificiran. 

2. Zapisnik s 19. sjednice Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk je 

verificiran. 

3. Zapisnik s 20. sjednice Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk je 

verificiran 

4. Zapisnik s 21. sjednice Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk je 

verificiran 

5. Izvješće o realizaciji zaključka odgađa se za slijedeću sjednicu Upravnog 

vijeća. 

6. 1. Prima se na znanje Izvještaj o izvršenju godišnjeg programa rada i plana 

razvoja luka Županijske lučke uprave Krk za 2018. godinu i Financijski izvještaj 

o radu Županijske lučke uprave Krk za 2018. godinu čiji sastavni dio čine i: 

 Izvještaj o izvršenju financijskog plana Županijske lučke uprave Krk za 

2018. godinu, 

 Bilanca na dan 31. prosinca 2018. na obrascu BIL-NPF, 

 Izvještaj o prihodima i rashodima za 2018. godinu na obrascu PR-RAS-

NPF, 

 Bilješke uz financijske izvještaje. (Izvještaji su sastavni dio ovog 

Zaključka *).  

2. Utvrđuje se da nepoštivanje Financijskog plana usvojenog od strane 

Upravnog vijeća u smislu izvršenja stavki Financijskog plana u većem 

iznosu od planiranog i usvojenog Financijskog plana od strane Upravnog 

vijeća predstavlja povredu radne obveze, te će u slučaju da se navedeno 

postupanje ponovi, prema ravnatelju kao odgovornoj osobi za izvršenje 

Financijskog plana Županijske lučke uprave Krk biti poduzete mjere 

sukladno odredbama zakona i internih akata Županijske lučke uprave Krk. 
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3. Zadužuje se ravnatelj Županijske lučke uprave Krk da Izvještaje iz točke 1. 

ovog Zaključka dostavi Županu Primorsko-goranske županije putem 

nadležnog Upravnog odjela za pomorsko dobro, promet i veze. 

4. Prima se na znanje Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja 

Županijske lučke uprave Krk za 2018. godinu, izrađeno od strane revizijske 

kuće IRIS nova, revizija, porezno savjetovanje, financijske analize i usluge 

d.o.o. iz veljače 2019. godine. (Izvješće o obavljenoj reviziji financijskih 

izvještaja Županijske lučke uprave Krk za 2018. godinu sastavni je dio 

ovog Zaključka * ). 

5. Od revizorske tvrtke iz točke 4. ovog Zaključka zatražit će se službeno 

očitovanje o odstupanju od usvojenih stavki Financijskog plana na 

prihodovnoj i rashodovnoj strani. 

6. Zadužuje se ravnatelj da članovima Upravnog vijeća dostavi detaljno 

obrazloženje o utrošenim sredstvima na stavkama 425231 i 42578 

Financijskog plana. 

7.  1. Donosi se Odluka o raspodjeli rezultata za 2018. godinu.(Odluka je sastavni 

     dio ovog Zaključka*) 

2. Utvrđuje se da će se za sve naredne financijske planove višak prihoda  

     planirati u izvornim financijskim planovima.  

8. 1.  Donosi se Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave za izvođenje  

      podvodnih radova. (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka) 

2. Utvrđuje se da nisu prihvaćeni posebni uvjeti za izvođenje ronilačkih radova 

koje je ravnatelj predložio u sklopu obrazloženja Odluke iz točke 1. ove 

Odluke te se po predmetnoj nabavi neće tražiti nikakvi dodatni posebni 

uvjeti za ronioce pa ni uvjet suglasnosti Hrvatskog registra brodova. 

9. 1. Donosi se Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave za sanaciju  

     partera kamenom na lukobranu u luci Klimno. (Odluka je sastavni dio ovog   

     Zaključka) 

2. Troškovnik za predmetne radove će se odmah po izradi dostaviti 

ovlaštenim predstavnicima za provedbu nabave kako bi pripremili poziv za 

nadmetanje. 

10.  1. Donosi se Odluka  o pokretanju postupka jednostavne nabave za usluge  

      čišćenja lučkog područja u luci Šilo, Klimno, Lokvišća, Soline i Čižići.   

     (Odluka je sastavni dio ovog Zaključka) 

2. U popisu gospodarskih subjekata umjesto Vecla d.o.o. dodaje se TD 

Baška d.o.o. 

11. Donosi se Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave za usluge 

održavanja hortikulture u lukama Čižići i Klimno. (Odluka je sastavni dio ovog 

Zaključka) 

12. Donosi se Odluka o pokretanju postupka jednostavne nabave za nabavku 

električnih ormarića.(Odluka je sastavni dio ovog Zapisnika) 

13. Zadužuje se ravnatelj da hitno poduzme sve potrebne aktivnosti vezano za 

dodjelu koncesije u luci Malinska obzirom na istek postojeće koncesije. 



14.  1. Utvrđuje se prijedlog Izmjena i dopuna Pravilnika o redu u lukama  

Županijske lučke uprave Krk.  (prijedlog Izmjena i dopuna Pravilnika o redu u 

lukama Županijske lučke uprave Krk sastavni je dio ovog Zaključka*). 

2. Zadužuje se ravnatelj Županijske lučke uprave Krk da prijedlog Izmjena i 

dopuna Pravilnika o redu u lukama Županijske lučke uprave Krk dostavi Lučkoj 

kapetaniji Rijeka u svrhu pribavljanja suglasnosti. 

3. Utvrđuje se da će se u odnosu na izmjene Pravilnika vezano za luku Pesja u 

Omišlju održati radni sastanak s predstavnicima Općine Omišalj, a prethodno 

je potrebno pripremiti detaljan pregled stvarnog stanja u luci (popis plovila i 

korisnika po vezovima) 

15. Donosi se izmjena Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih 

mjesta Županijske lučke uprave Krk. (Izmjena Pravilnika je sastavni dio ovog 

Zaključka*) 

16. Materijal se vraća na doradu (razraditi varijantu da se katamaran pomakne na 

poziciju 1 odnosno da se brod Tajana pomakne za još jedno mjesto uz 

eventualno micanje broda Sv.Juraj). 

17. 1. Prima se na znanje Informacija o zaprimljenom dopisu Ministarstva mora, 

prometa i infrastrukture – Ugovori o vezu u komunalnom dijelu luke.  

2. Zadužuje se ravnatelj da se očituje vezano za obrazloženje koje je dao 

Upravni odjel za pomorsko dobro, promet i veze PGŽ. 

18. Prima se na znanje Informacija o Planu primitaka i izdataka Županijske lučke 

uprave Krk za 2019.g. s ostvarenom realizacijom za mjesec veljaču 2019.g. 

 

 
 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Goran Lajnert, ravnatelj 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
* objavljeno na oglasnoj ploči ŽLU KRK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRIJEDLOG ODLUKE 
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Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i 
usluge, članka 22. stavka 2. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. stavka 1. 
Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske 
lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 26. ožujka 2019. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU  
ZA POKRETANJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA IZVOĐENJE 

PODVODNIH RADOVA 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za izvođenje podvodnih 
radova. 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuju se elementi jednostavne nabave kako slijedi:  
 
EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

EV-M-01/19 

VRSTA POSTUPKA: Jednostavna nabava 

PREDMET NABAVE: Izvođenje podvodnih radova 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE: 

190.000,00 kn (bez PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Vlastita (42522) 

ROK TRAJANJA POSTUPKA 
NABAVE 

7 dana 

KRITERIJ ODABIRA 
NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

Najniža cijena  

VRSTA UGOVORA KOJI SE 
SKLAPA: 

Ugovor o jednostavnim radovima 

PRETHODNA SUGLASNOST 
ZA SKLAPANJE UGOVORA 

DA (Upravno vijeće) 

 
Članak 3. 

 
 Ovlaštenim predstavnicima naručitelja imenuju se: 
 

Helga Bendiš - Žmirić 

priprema poziv na dostavu ponuda , priprema i potpisuje zapisnik o 
otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, predlaže 
odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o odabiru ili 
obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 

Nedeljko Dunato sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 



zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

            Dragan Mrakovčić 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

 
 

Članak 4. 
 

Pozivi na dostavu ponuda dostaviti će se na adrese sljedećih gospodarskih subjekata: 
1. DSS obrt za izgradnju hidrograđevinskih objekata i podvodne radove, vl. Dino 

Smojver,  Šupera 1,  51260 Crikvenica 
2. BSK commerce d.o.o.,  J. P. Kamova 111, 51000 Rijeka 
3. Pelagos j.d.o.o., Put Kijca 6, 51512 Njivice 
4. Ronilački radovi Tajfun, obrt za usluge, vl. Saša Rukavina, Krk, Tina Ujevića 7, 

51500 Krk 

5. Diver Krk, obrt za usluge, vl. Vlado Kirinčić, Braće Juras 9, 51500 Krk 
 

Članak 5. 
 

 Odgovorna osoba naručitelja za donošenje obavijesti o odabiru ili obavijesti o 
poništenju postupka jednostavne nabave je ravnatelj. 
 Ravnatelj odgovara za zakonitost provođenja postupka jednostavne nabave. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 342-21/19-01/63 
URBROJ: 2170/1-19/1-1 
U Krku, 26. ožujka 2019. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
         Ljudevit Krpan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRIJEDLOG ODLUKE 
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 UPRAVNO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i 
usluge, članka 22. stavka 2. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. stavka 1. 
Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske 
lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 26. ožujka 2019. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU  
ZA POKRETANJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA SANACIJU 

PARTERA KAMENOM NA LUKOBRANU U LUCI KLIMNO 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za sanaciju partera 
kamenom na lukobranu u luci Klimno. 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuju se elementi jednostavne nabave kako slijedi:  
 
EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

EV-M-02/19 

VRSTA POSTUPKA: Jednostavna nabava 

PREDMET NABAVE: Sanacija partera kamenom na lukobranu u luci Klimno 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE: 

190.000,00 kn (bez PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Vlastita (425231) 

ROK TRAJANJA POSTUPKA 
NABAVE 

7 dana 

KRITERIJ ODABIRA 
NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

Najniža cijena  

VRSTA UGOVORA KOJI SE 
SKLAPA: 

Ugovor o jednostavnim radovima 

PRETHODNA SUGLASNOST 
ZA SKLAPANJE UGOVORA 

DA (Upravno vijeće) 

 
Članak 3. 

 
 Ovlaštenim predstavnicima naručitelja imenuju se: 
 

Helga Bendiš - Žmirić 

priprema poziv na dostavu ponuda , priprema i potpisuje zapisnik o 
otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, predlaže 
odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o odabiru ili 
obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 

Danko Milohnić sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 



zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

            Ana Nef 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

 
 

Članak 4. 
 

Pozivi na dostavu ponuda dostaviti će se na adrese sljedećih gospodarskih subjekata: 
1. Junior kamen Krk d.o.o.,Vršanska ulica 26, 51500 Krk 

2. Kamenko d.o.o., Gornji Jugi 43, 51216 Viškovo 
3. Mramor comerce d.o.o., Mučići 31b, 515213 Jurdani 

 
Članak 5. 

 
 Odgovorna osoba naručitelja za donošenje obavijesti o odabiru ili obavijesti o 
poništenju postupka jednostavne nabave je ravnatelj. 
 Ravnatelj odgovara za zakonitost provođenja postupka jednostavne nabave. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 342-21/19-01/64 
URBROJ: 2170/1-19/1-1 
U Krku, 26. ožujka 2019. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
         Ljudevit Krpan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRIJEDLOG ODLUKE 
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Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i 
usluge, članka 22. stavka 2. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. stavka 1. 
Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske 
lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 26. ožujka 2019. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU  
ZA POKRETANJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA USLUGE 

ČIŠĆENJA LUČKOG PODRUČJA U LUCI ŠILO, KLIMNO LOKVIŠĆA, SOLINE I 
ČIŽIĆI 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za usluge čišćenja lučkog 
područja u luci Šilo, Klimno, Lokvišća, Soline i Čižići. 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuju se elementi jednostavne nabave kako slijedi:  
 
EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

EV-M-11/19 

VRSTA POSTUPKA: Jednostavna nabava 

PREDMET NABAVE: 
Usluge čišćenja lučkog područja u luci Šilo, Klimno, Lokvišća, 
Soline i Čižići 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE: 

88.000,00 kn (bez PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Vlastita (425231) 

ROK TRAJANJA POSTUPKA 
NABAVE 

7 dana 

KRITERIJ ODABIRA 
NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

Najniža cijena  

VRSTA UGOVORA KOJI SE 
SKLAPA: 

Ugovor o jednostavnim uslugama 

PRETHODNA SUGLASNOST 
ZA SKLAPANJE UGOVORA 

DA (Upravno vijeće) 

 
Članak 3. 

 
 Ovlaštenim predstavnicima naručitelja imenuju se: 
 

Helga Bendiš - Žmirić 
priprema poziv na dostavu ponuda , priprema i potpisuje zapisnik o 
otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, predlaže 
odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o odabiru ili 



obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 

Vlado Šušak 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

Ana Jelovac 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

 
 

Članak 4. 
 

Pozivi na dostavu ponuda dostaviti će se na adrese sljedećih gospodarskih subjekata: 
1. TD Komun d.o.o., Dobrinj 103, 51514 Dobrinj 
2. TD Baška d.o.o., Palada 88, 51523 Baška 
3. K.D. Dubašnica, Stipkino 21, 51511 Malinska 

 
Članak 5. 

 
 Odgovorna osoba naručitelja za donošenje obavijesti o odabiru ili obavijesti o 
poništenju postupka jednostavne nabave je ravnatelj. 
 Ravnatelj odgovara za zakonitost provođenja postupka jednostavne nabave. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 342-21/19-01/65 
URBROJ: 2170/1-19/1-1 
U Krku, 26. ožujka 2019. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
         Ljudevit Krpan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRIJEDLOG ODLUKE 
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 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i 
usluge, članka 22. stavka 2. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. stavka 1. 
Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske 
lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 26. ožujka 2019. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU  
ZA POKRETANJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA USLUGE 

ODRŽAVANJA HORTIKULTURE U LUKAMA ČIŽIĆI I KLIMNO 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za usluge održavanja 
hortikulture u lukama Čižići i Klimno. 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuju se elementi jednostavne nabave kako slijedi:  
 
EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

EV-M-14/19 

VRSTA POSTUPKA: Jednostavna nabava 

PREDMET NABAVE: Usluge održavanja hortikulture u lukama Čižići i Klimno 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE: 

160.000,00 kn (bez PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Vlastita (42547) 

ROK TRAJANJA POSTUPKA 
NABAVE 

7 dana 

KRITERIJ ODABIRA 
NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

Najniža cijena  

VRSTA UGOVORA KOJI SE 
SKLAPA: 

Ugovor o jednostavnim uslugama 

PRETHODNA SUGLASNOST 
ZA SKLAPANJE UGOVORA 

DA (Upravno vijeće) 

 
Članak 3. 

 
 Ovlaštenim predstavnicima naručitelja imenuju se: 
 

Ana Jelovac 

priprema poziv na dostavu ponuda , priprema i potpisuje zapisnik o 
otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, predlaže 
odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o odabiru ili 
obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 

Nedeljko Dunato sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 



zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

Maja Šimić - Todorović 

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

 
 

Članak 4. 
 

Pozivi na dostavu ponuda dostaviti će se na adrese sljedećih gospodarskih subjekata: 
1. Komunalne usluge Lumin, Vršanska 26b, 51500 Krk 
2. Parkovi plus d.o.o., Mihačeva Draga 41, 51000 Rijeka 
3. Uslužni obrt Rankun, vl. Branimir Vančina, Kamenica 4, 51517 Kornić 

 
Članak 5. 

 
 Odgovorna osoba naručitelja za donošenje obavijesti o odabiru ili obavijesti o 
poništenju postupka jednostavne nabave je ravnatelj. 
 Ravnatelj odgovara za zakonitost provođenja postupka jednostavne nabave. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 342-21/19-01/66 
URBROJ: 2170/1-19/1-1 
U Krku, 26. ožujka 2019. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
         Ljudevit Krpan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRIJEDLOG ODLUKE 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i 
usluge, članka 22. stavka 2. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. stavka 1. 
Poslovnika o radu Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske 
lučke uprave Krk na sjednici održanoj dana 26. ožujka 2019. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU  
ZA POKRETANJE POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA NABAVKU 

ELEKTRIČNIH ORMARIĆA 
 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za nabavku električnih 
ormarića. 
 

Članak 2. 
 

 Utvrđuju se elementi jednostavne nabave kako slijedi:  
 
EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE: 

EV-M-24/19 

VRSTA POSTUPKA: Jednostavna nabava 

PREDMET NABAVE: Električni ormarići 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST NABAVE: 

96.000,00 kn (bez PDV-a) 

IZVOR PLANIRANIH 
SREDSTAVA 

Vlastita (05231) 

ROK TRAJANJA POSTUPKA 
NABAVE 

7 dana 

KRITERIJ ODABIRA 
NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

Najniža cijena  

VRSTA UGOVORA KOJI SE 
SKLAPA: 

Ugovor o jednostavnim robama 

PRETHODNA SUGLASNOST 
ZA SKLAPANJE UGOVORA 

DA (Upravno vijeće) 

 
Članak 3. 

 
 Ovlaštenim predstavnicima naručitelja imenuju se: 
 

Maja Šimić Todorović 

priprema poziv na dostavu ponuda , priprema i potpisuje zapisnik o 
otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, predlaže 
odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o odabiru ili 
obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost provođenja 
postupka 

Vlado Šušak sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 



zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

            Ana Jelovac  

sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, priprema i potpisuje 
zapisnik o otvaranju ponuda i zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, 
predlaže odgovornoj osobi naručitelja donošenje obavijesti o 
odabiru ili obavijesti o poništenju, nadgleda zakonitost i pravilnost 
provođenja postupka 

 
 

Članak 4. 
 

Pozivi na dostavu ponuda dostaviti će se na adrese sljedećih gospodarskih subjekata: 
1. Elektro S.P.L. d.o.o., Vladivoja i Milivoja Lenca 19, 51000 Rijeka 
2. Aleta d.o.o., Tribanjska ulica 2, 23000 Zadar 
3. Marex Elektrostroj d.o.o., Franje Krežme 6, 23000 Zadar 

 
Članak 5. 

 
 Odgovorna osoba naručitelja za donošenje obavijesti o odabiru ili obavijesti o 
poništenju postupka jednostavne nabave je ravnatelj. 
 Ravnatelj odgovara za zakonitost provođenja postupka jednostavne nabave. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
KLASA: 342-21/19-01/67 
URBROJ: 2170/1-19/1-1 
U Krku, 26. ožujka 2019. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
 
 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
         Ljudevit Krpan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


